















## REVISI RENCANA USULAN PENGADAAN BELANJA MODAL TAHUN 2023




NO	NAMA BARANG / MERK	SPESIFIKASI	JUMLAH	SATUAN	HARGA / UNIT (Rp)	TOTAL (Rp)	Ongkir 15%	JUMLAH
1	PIRNTER	<b>EPSON EPSON ECOTANK L3210</b>	4	unit	3.363.000	13.452.000	2.017.800	15.469.800
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1553562?lang=en&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1553562?lang=en&amp;type=general</a>	Print Method: On-demand inkjet (Piezoelectric) Printer Language: ESC/P-R, ESC/P Raster Nozzle Configuration: 180 x 1 nozzles Black, 59 x 1 nozzles per Colour (Cyan, Magenta, Yellow) Maximum Resolution: 5760 x 1440 dpi	Koprodi S2 Ergo, MPKB @2, R. mahasiswa					
2	SOFA	<b>PRONOV SOFA 2 SEATER</b>	5	unit	2.790.000	13.950.000	2.092.500	16.042.500
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/698349?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/698349?lang=id&amp;type=general</a>	Dimensi : Total Tinggi : 75 cm Lebar Dudukan : 106 cm Dalam Dudukan : 54 cm Spesifikasi : - rangka kayu solid dan plywood - busa cetak - kaki kayu solid - cover : Fabric / Synthetic Leather	MHKes, MPKB, KO.unit, koprodi s2 lingkungan, s2 ergo					
3	SOFA	<b>PRONOV SOFA 1 SEATER PRV-SF1S</b>	10	unit	1.395.000	13.950.000	2.092.500	16.042.500
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/697778?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/697778?lang=id&amp;type=general</a>	Dimensi : Total Tinggi : 75 cm Lebar Dudukan : 53 cm Dalam Dudukan : 54 cm Spesifikasi : - rangka kayu solid dan plywood - busa cetak - kaki kayu solid - cover : Fabric / Synthetic Leather	MHKes, MPKB, KO.unit, koprodi s2 lingkungan, s2 ergo					
4	SOFA	<b>PRONOV MEJA TAMU PRVMT</b>	5	unit	1.116.000	5.580.000	837.000	6.417.000




	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/697692?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/697692?lang=id&amp;type=general</a>	Dimensi : 80 x 40 x 45 cm Spesifikasi : - Bahan Medium Density Fibreboard (MDF) lapis PVC	MHKes, MPKB, KO.unit, koprodu s2 lingkungan, s2 ergo					
<b>5</b>	<b>KOMPUTER</b>	<b>HP Pro 200 G4 AiO</b>	<b>12</b>	<b>unit</b>	<b>8.610.000</b>	<b>103.320.000</b>	<b>15.498.000</b>	<b>118.818.000</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1492202?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1492202?lang=id&amp;type=general</a>	PROCESSOR I310110u ; DISPLAY LCD 21.5 FHD AG LED UWVA 3-sided ; ODD ODD 9.5 DVDWR ; OS OST W10H6 SL IDPPP ; HDD SSD 512G M.2 2280 PCIe NVMe ; NETWORK WLAN RT RTL8821CE ac 1x1 +BT 4.2 WW ; RAM RAM 4GB(1x4GB) DDR4 2666 SODIMM ; WARRANTY 1/1/1 AiO Warranty A/P	Direktur, wadir I, wadir II, koprodu MHKes, MPKB @2, R.mhsw, koprodu S2 dan S3 lingkungan, koprodu s2 ergonomi, PPI					
<b>6</b>	<b>LAPTOP</b>	<b>HP PROBOOK X360 435 G8</b>	<b>3</b>	<b>unit</b>	<b>18.698.130</b>	<b>56.094.390</b>	<b>8.414.159</b>	<b>64.508.549</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1580966">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1580966</a>	ProBook x360 435 G8 UMA R5-5600U 8GB 512SSD Win10H	Direktur, koprodu s2 lingkungan dan MHkes					
<b>7</b>	<b>KURSI KERJA</b>	<b>CHITOSE KURSI KANTOR 3 CHITOSE ACHIVA</b>	<b>10</b>	<b>unit</b>	<b>2.348.000</b>	<b>23.480.000</b>	<b>3.522.000</b>	<b>27.002.000</b>

	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/47468317?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/47468317?lang=id&amp;type=general</a>	Cover : Mesh Fabric (Back), High Abrassion Fabric (Seat), Dimension (mm) : 610 x 610 x 1070, Starbase : Nylon Mechanism : Up and Down, Tilt, Tilt Locking, PP Anti Dust Cover, Tilting Backrest Colour Options : Black, Grey	Ko.unit @3, MPKB, MHKes, koprodi s2 lingkungan. s2 ergonomi, @3 pimpinanp asca					
8	<b>KURSI RAPAT</b>	<b>STRAMM KURSI KERJA / STAFF / RAPAT NAPOLI IV GR</b>	12	unit	1.710.000	20.520.000	3.078.000	23.598.000
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/2205895?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/2205895?lang=id&amp;type=general</a>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Cover Fabric / Kulit Sintetis</li> <li>• Bending Board dengan Busa Cetak</li> <li>• Tilting Single Locking Mechanism</li> <li>• Nylon Footbase dan Roda dengan Sistem Pengaman, Lebar Dudukan 490 mm, Kedalaman Dudukan 450 mm, Tinggi Kursi 830 - 930 mm</li> </ul>	R.dosen@6 dan R.mhsw@6					
9	<b>MEJA KERJA</b>	<b>PRONOV MEJA KERJA 160 PRVMK - 16PVC</b>	3	unit	2.880.000	8.640.000	1.296.000	9.936.000
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1925732?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1925732?lang=id&amp;type=general</a>	Spesifikasi: - Bahan utama MDF fin. PVC - Terdpat drawer dengan kunci, UKURAN 160 CM x 60 CM x 75 CM	@2MPKB dan MHKes					
10	<b>MEJA RAPAT</b>	<b>VEROTY MEJA RAPAT VRO-</b>	2	unit	8.500.000	17.000.000	2.550.000	19.550.000

	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1676141?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1676141?lang=id&amp;type=general</a>	Ukuran : 2400x1200x750 Dimensi : Medium Density Fibreboard Dilapis HPL Kaki Medium Density Fibreboard Dilapis HPL Modesty Medium Density Fibreboard Dilapis HPL Edging PVC Terdapat Netbox	R.mhsw, R.dosen					
11	<b>TELEVISI</b>	<b>SAMSUNG SAMSUNG 60 INCH SMART TV 4K UHD UA60BU8000</b>	3	unit	16.240.000	48.720.000	7.308.000	56.028.000
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3295892?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3295892?lang=id&amp;type=general</a>	Smart TV Screen Size : 60 inch Resolution : 3840 x 2160 Crystal Processor 4K Dolby Digital Plus Interface : HDMI; USB; LAN Operating System : Tizen Built-in Wifi & Bluetooth	R. Aula, R.CCTV					
12	<b>BRAKET</b>	<b>NORTH BAYOU BRACKET</b>	3	unit	1.900.000	5.700.000	855.000	6.555.000
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/44842587?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/44842587?lang=id&amp;type=general</a>	Tv Size 32 - 65 Inch Adjustable Bracket Cat Powder coating Warna Hitam Dop Econ Practical Steel Universal Tv Cart Load Capacity 45.5Kg Vesa Up to 60cm x 40cm Vesa/jarak lobang baut di belakang tv High 1.530mm Tersedia Ambalan DVD, tanpa tray camera	R. Aula, direktur					
13	<b>TRIPOD</b>	<b>MANFROTTO TRIPOD CAMERA / MAXTOR MAXTOR TRIPOD COMPACT LIGHT TCL-01</b>	2	unit	1.875.000	3.750.000	562.500	4.312.500




	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3573840?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3573840?lang=id&amp;type=general</a>	"Manfrotto Compact Light Tripod merupakan tripod yang didesain ringkas, sehingga mudah dibawa kemana saja. Tripod ini memiliki universal screw Inch dan quick wheel, sehingga memudahkan Anda dalam memasang dan melepaskan kamera. Tripod ini juga sudah built in ball head dan single knob untuk penyesuaian sempurna dalam menentukan posisi kamera.						
14	SWITCHER VIDEO	<b>4-channel Video Mixer + Capture for Live Streaming - Support Multiview - lebih bagus dari ATEM Mini</b>	1	unit	6.500.000	6.500.000	975.000	7.475.000
		<ul style="list-style-type: none"> <li>◆ Aluminum body, high strength and light weight</li> <li>◆ Integrated control keyboard</li> <li>◆ Support up to 4 HDMI <ul style="list-style-type: none"> <li>◆ 2 stereo MIC inputs</li> </ul> </li> <li>◆ Support audio follow, mix function</li> <li>◆ Support HDMI audio de-embedding</li> <li>◆ PGM output: 1 HDMI</li> <li>◆ Support special effects switching such as MIX / FADE</li> <li>◆ Support CUT hard cut, support AUTO special effect switching</li> <li>◆ Support Network remote control</li> </ul>						
15	MIC	<b>SHURE SVX288/PG28</b>	3	unit	9.395.000	28.185.000	4.227.750	32.412.750


	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/2780134?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/2780134?lang=id&amp;type=general</a>	Up to 8 selectable channels Up to 4 compatible systems* Antenna Switching Diversity Adjustable Squelch Level 1/4" and XLR output		 <p>SHURE SVX 288/PG 28</p>				
<b>16</b>	<b>SPEAKER</b>	<b>POLYTRON PROFESSIONAL SPEAKER PAS PRO15F3</b>	<b>2</b>	<b>unit</b>	<b>4.510.000</b>	<b>9.020.000</b>	<b>1.353.000</b>	<b>10.373.000</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3578288?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/3578288?lang=id&amp;type=general</a>	Dual Power - Bluetooth + EDR support with Polytron Audio Connect - 2 Mic input & 2 Wireless mic - Line input/output XLR & RCA - Optical input - 12 inch & 15 inch woofer - Konektivitas : '- Bluetooth, USB, SD/MMC, AUX in, Line in, Optical Input - Dimensi : 430 x 740 x 480 mm - Berat :		 <p>POLYTRON pas PRO 15F2</p>				
<b>17</b>	<b>KABEL HDMI</b>	<b>PRIMATECH KABEL HDMI</b>	<b>1</b>	<b>unit</b>	<b>2.541.000</b>	<b>2.541.000</b>	<b>381.150</b>	<b>2.922.150</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354272?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354272?lang=id&amp;type=general</a>	Kabel HDMI ukuran 30 meter Primatech		 <p>Primatech</p>				
<b>18</b>	<b>KABEL HDMI</b>	<b>PRIMATECH KABEL HDMI</b>	<b>3</b>	<b>unit</b>	<b>1.167.650</b>	<b>3.502.950</b>	<b>525.443</b>	<b>4.028.393</b>

	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354240?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354240?lang=id&amp;type=general</a>	Kabel HDMI 20 meter Primatech						
<b>19</b>	<b>KABEL HDMI</b>	<b>PRIMATECH KABEL HDMI</b>	<b>3</b>	<b>unit</b>	<b>526.350</b>	<b>1.579.050</b>	<b>236.858</b>	<b>1.815.908</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354146?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354146?lang=id&amp;type=general</a>	Kabel HDMI 10 meter Primatech						
<b>20</b>	<b>KABEL HDMI</b>	<b>PRIMATECH KABEL HDMI</b>	<b>5</b>	<b>unit</b>	<b>199.650</b>	<b>998.250</b>	<b>149.738</b>	<b>1.147.988</b>
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354083?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/1354083?lang=id&amp;type=general</a>	Kabel HDMI 10 meter Primatech						
<b>21</b>	<b>SPLITTER</b>	<b>ATEN 8-Port 4K HDMI Splitter</b>	<b>1</b>	<b>unit</b>	<b>5.709.000</b>	<b>5.709.000</b>	<b>856.350</b>	<b>6.565.350</b>

	<a href="https://www.bhinneka.com/aten-8-port-4k-hdmi-splitter-vs0108ha-sku3334356862">https://www.bhinneka.com/aten-8-port-4k-hdmi-splitter-vs0108ha-sku3334356862</a>	<p>HDMI Switch Port: 8 Port Supports resolutions of up to Ultra HD 4kx2k and 1080p Full HD EDID Expert technology Max. Data Rate: 10.2 Gbps (3.4 Gbps Per Lane) Max. Distance: Up to 15 m 1x VS0108HA 8-Port HDMI Splitter 1x Power Adapter 1x Mounting Kit 1x User Instructions</p>						
22	<b>SPLITTER</b>	<b>ATEN 2-Port HDMI Splitter</b>	<b>2</b>	<b>unit</b>	<b>1.978.000</b>	<b>3.956.000</b>	<b>593.400</b>	<b>4.549.400</b>
	<a href="https://www.bhinneka.com/aten-2-port-hdmi-splitter-vs182a-sku3318808538">https://www.bhinneka.com/aten-2-port-hdmi-splitter-vs182a-sku3318808538</a>	<p>2-Port HDMI Splitter 1 x HDMI Type A Female (Black) Input 2 x HDMI Type A Female (Black) Output Unit Utama</p>						
23	<b>SWITCHER HDMI</b>	<b>ATEN 4 Port HDMI Switch</b>	<b>1</b>	<b>unit</b>	<b>1.594.500</b>	<b>1.594.500</b>	<b>239.175</b>	<b>1.833.675</b>
	<a href="https://www.bhinneka.com/aten-4-port-hdmi-switch-vs481b-sku3320829727">https://www.bhinneka.com/aten-4-port-hdmi-switch-vs481b-sku3320829727</a>	<p>4-Port HDMI Switch Supports 340MHz bandwidth for ultrahigh 4kx2k video Video Output: 1 x HDMI Type A Female (Black) HDMI (3D Deep Color 4kx2k) HDCP 2.2 compatible Unit Utama</p>						
24	<b>WEBCAM</b>	<b>OBSBOT Tiny AI-Powered PTZ</b>	<b>2</b>	<b>unit</b>	<b>4.200.000</b>	<b>8.400.000</b>	<b>1.260.000</b>	<b>9.660.000</b>



	<a href="https://www.bhinneka.com/obsbot-tiny-4k-ai-powered-ptz-webcam-sku3339075233">https://www.bhinneka.com/obsbot-tiny-4k-ai-powered-ptz-webcam-sku3339075233</a>	<p>Compact USB PTZ Webcam Subject Auto-Tracking, Gesture Control Capture Video up to 1080p30 Auto-Exposure and Smart White Balance Built-In Omnidirectional Mics, Tally LED Record and Stream using Computer Noise Cancelling Microphones USB Type-C to Type-A Host</p>						
25	Sound Card	<b>SARAMONIC SR-EA5 Denoise</b> Adjustable Audio Sound Frequency Response: 20Hz-20kHz Signal-to-Noise Ratio: > 80 dB One Mute Button Compatible with Multiple Devices Unit Utama	2	unit	840.000	1.680.000	252.000	1.932.000
	<a href="https://www.bhinneka.com/saramonic-sr-ea5-denoise-sound-card-sku3339368949">https://www.bhinneka.com/saramonic-sr-ea5-denoise-sound-card-sku3339368949</a>							
26	AC	<b>DAIKIN AC DAIKIN STKQ 25</b> Spesifikasi: Kapasitas : 9.000 Btu/h (3.400 - 9.900) Daya Listrik : 810 (220 - 990) Watt Berat Mesin Indoor : 8 kg Dimensi Mesin Indoor : 285 x 770 x 223 mm Berat Mesin Outdoor : 21 kg Dimensi Mesin Outdoor : 418 x 695 x 244 mm Ukuran Pipa : 1/4 inch (Cair) , 3/8 (Gas) Pemasangan AC Standart (Pipa 3 meter, 5 meter, bracket, MCB & 1 batang pipa air	10	unit	7.300.000	73.000.000	10.950.000	83.950.000
	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/39123845?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/39123845?lang=id&amp;type=general</a>		RKG.04, 05, 06, 07, 08, KTU, @2RK.2.07,					
27	LEMARI/RAK	<b>SIANTANO RAK SIDEBOARD</b>	4	unit	3.520.000	14.080.000	2.112.000	16.192.000

	<a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/46119179?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/46119179?lang=id&amp;type=general</a>	<p>158 X 39,5 X 75 , Body MDF, rangka kaki pipa besi, Knock down. sistem kontruksi &amp; ukuran disesuaikan dengan gambar rencana. Warna sesuai permintaan</p>	<p>S2 lingkungan, MHKes, MPKB, s2 ergo</p>		<p><b>569.137.461</b></p>
<b>TOTAL</b>					











